



MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024
Processo Administrativo Nº 033/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 30/04/2024 11:09:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: BOTA SEGURANÇA - Bota de Segurança com bico de Ferro Cor: Preta. Número 39			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137	40.776.480/0001-00	95,37	89,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:37
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: BOTA SEGURANÇA - Bota de Segurança com bico de Ferro Cor: Preta. Número 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	025	40.776.480/0001-00	95,37	89,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:37
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: BOTA SEGURANÇA - Bota de Segurança com bico de Ferro Cor: Preta. Número 42			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 26.700,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	124	40.776.480/0001-00	95,37	89,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:37
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: BOTA SEGURANÇA - Bota de Segurança com bico de Ferro Cor: Preta. Número 44			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	099	40.776.480/0001-00	95,37	89,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:37
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO, material latéx, aplicação laboratorial, tipo punho longo, tamanho médio, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilidade não esterilizada, características adicionais sem forro, comprimento cano 600 mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 3.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	023	40.776.480/0001-00	7,85	7,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:37
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GERAL	Modelo: PADRAO
Descrição: LUVA SEGURANÇA - vaqueta - luva tricotada e pigmentada, confeccionada com algodão e poliéster, pigmentada de pvc na palma das mãos e nos dedos, punho com elástico, indicadas para proteção das mãos do usuário no manuseio de ferramentas e peças em controle de qualidade, serviços industriais leves e transporte manual de cargas leves e fabricado com 4 fios.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 5.950,00	

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	046	40.776.480/0001-00	6,33	5,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:37
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GERAL	Modelo: PADRAO
Descrição: LUYA COURO - SALVAMENTO - luua raspa de couro, cano CURTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	120	40.776.480/0001-00	16,27	15,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:37
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL - máscara descartável uso geral, material polipropileno, tipo fixação com clipe e elástico/ costura reforçada laterais, características adicionais com filtro absorção bactérias/ impurezas			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 7.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	40.776.480/0001-00	7,99	7,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:38
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: Protetor Auditivo Tipo Plug De Silicone Com Cordão Em Pvc			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 595,00	

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	40.776.480/0001-00	5,99	5,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:38
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: Óculos de segurança constituídos de armação e visor curvo confeccionados em uma única peça de policarbonato, incolor, com ponte, meia-proteção lateral e apoio nasal injetados do mesmo material e hastes tipo espátula.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,95		Valor Total: 795,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	028	40.776.480/0001-00	8,26	7,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:38
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: Bota Pvc Branca Cano Medio N umero 40			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,95		Valor Total: 3.147,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093	40.776.480/0001-00	64,00	62,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:38
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DELTAPLUS	Modelo: PADRAO
Descrição: Bota Pvc Branca Cano Medio N umero 42			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 3.150,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	108	40.776.480/0001-00	64,00	63,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/05/2024 11:36:38
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WORKER	Modelo: PADRAO
Descrição: Kit de Epi para Proteção individual com Mascara com Filtro VoGa Macacao de Segurança em TNT Impermeavel Oculos de proteção Ampla Visao e Luva De Latex Reforçada. (G, Branco) Máscara para Pintura Carvão Ativado com Filtro Vo/Ga Produto Químico Pintura Cabeleira Epi			
Óculos de Proteção Ampla Visão - Silominas			
Macação de Segurança Impermeável para pintura e riscos químicos -			
Luva latex Reforçada			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 1.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	107	40.776.480/0001-00	123,10	119,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES